
 

Поступајући по предлогу Комисије за  доделу средстава  у области јавног 
информисања , а на основу члана 8. Правилника о условима и начину 
коришћења средстава за јавно информисање  од локалног значаја ( ''Службени 
лист општине Чајетина'', број 4/2014 ),Председник општине Чајетина уз 
сагласност Општинског већа , на телефонској седници одржаној  3.марта 
2016.године , доноси  

РЕШЕЊЕ  О РАСПОДЕЛИ СРЕДСТАВА  ЗА ФИНАНСИРАЊЕ 
ПРОЈЕКАТА У ОБЛАСТИ ЈАВНОГ ИНФОРМИСАЊА ЗА  

2016.годину 
 

I 
 

На основу расписаног јавног конкурса и предлога Комисије за доделу 
средстава у области јавног информисања  ,средстава  утврђена  Одлуком о 
буџету  општине Чајетина  за 2016 .годину,   распоређују се на следећи начин: 
 

 

                        НАЗИВ МЕДИЈА                                   НАЗИВ ПРОЈЕКТА      
       И ИЗНОС ОДОБРЕНИХСРЕДСТАВА                               

 
1. Агенција за маркетинг и тржишне                            

информације „Водич“ д.о.о – издавач  
Ужичке недеље                                          Златибор - добро место за 
инвестиције        200.000,00 

  
2. Радионица „Круг“ Златибор                     Подршка првом порталу о 

Златибору          200.000,00 
 
3. ГМЦ ТРАДЕ – Привредно друштво за  

            производњу и услуге – ТВ ГЕМ  
            Лазаревац                                                       Златиборска панорама                                         
            150.000,00 
 

4. ЗООМ УЕ                                                 ЗООМ УЕ Инфо (портал)                                
200.000,00 

 

5. Радио 106 Косјерић                                 Златиборски гласник                                        
350.000,00 

 
6. Мали Ћира Ужице                                  Билтен Општине Чајетина                             

700.000,00 (за 6 месеци) 
 

7. Мелос Краљево, предузеће за  
             издавачку делатност, радио и телевизију   Златиборска хроника                                       
             3.000.000,00 
 



 
8. ТВ 5 д.о.о. Ужице                                   Емисија информативног садржаја 

                                                                             „Златиборски поглед“                                            
             550.000,00 
  

9.  Предузеће за радиодифузију и  
 маркетинг „Радио САН“ д.о.о.            Информативна емисија за пољо- 
                                                                 привреднике „Научи и примени“                       
200.000,00 

 
10.  Радио Пожега д.о.о.                             Златни дан – Злаиборске најновије 

                                                                         информације дана                                                  
        150.000,00     

 
11. Данас „Дан Граф“ друштво за 

новинско издавачку делатност Бг                  Чајетина   данас                                                          
150.000,00 

 
12. Ера медија – портал                                Информисање о активностима 

младих и  
                                                       другим дешавањима у општини Чајетина                 
200.000,00   

 
13. WEB алманах Самир Аслани          Алманах 2016                                                                

250.000,00 
 

14. Мали Ћира                                       Промоција општине Чајетина, 
туристичког  

                                                              центра Златибор и гондоле као туристичке  
                                                                      атракције Златибора                                                          
        400.000,00(за 6 месеци) 
 

15. Луникорн прес Ужице                  Студио за производњу и емитовање 
програма 

 
        200.000,00                        Извештавање на територији општине Чајетина  

 
16. Радио Џенарика                                Златиборски хоризонти                                                  

200.000,00 
  

17. Глас западне Србије                     Чајетинске мултимедијалне вести на 
сервису ГЗС       400.000,00 

 
18. Радио Луна Ужице                        Златибор турист инфо                                                   

350.000,00 
 
 

19. Информативни центар д.о.о        Златиборски мозаик                                                        
Прибој – ТВ Прибој 

             200.000,00   



 
20. Наталис Крагујевац –                  Златибор – избор за све                                                     

Портал Србију волимо 
100.000,00 

 
21.  – ТВ Лав+  Ужице                       Поглед са Златибора                                                    

650.000,00           
 

22. Недељник Вести                        Славни гости Златибора                                                 
200.000,00 

 

II 
 
 

Ово решење је коначно у управном поступку. 
 

III 
 

      Овим решењем ставља се ван снаге решење Председника општине 
бр. 02-19/2016-01 од 12.фебруара 2016.године. 
 

IV 
 
 

Ово решење биће објављено на званичној интернет страници 
општине Чајетина. 

 
 
 

ПРЕДСЕДНИК ОПШТИНЕ ЧАЈЕТИНА 
Број: 02-19/2016-01 од  3.марта  2016.године 

 
 
 

                                                  ПРЕДСЕДНИК ОПШТИНЕ , 
                                            Милан Стаматовић 

 

 


